JPM COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA - EPP, com 
sede na Rua Luiz Ribeiro Pires, nº 103, Bairro Parque Residencial União, na cidade de Campo Grande – 
MS, inscrita no CNPJ/MF nº 05.129.178/0001-50, para os itens 267, 271, 272 e 276, perfazendo o valor 
total de R$ 423.906,91 (quatrocentos e vinte e três mil e novecentos e seis reais e noventa e um 
centavos). ZELLITEC COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. - ME, com sede na Rua 
Presidente Nilo Peçanha, nº 461, Bairro Vila Almeida, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 10.144.274/0001-08, para os itens 10, 17, 35, 50, 54, 60, 90, 91, 156, 157, 166, 193 e 197, 
perfazendo o valor total de R$ 192.599,70 (cento e noventa e dois mil e quinhentos e noventa e nove reais 
e setenta centavos). DJE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. - EPP, com sede na Rua Teresa 
Cristina, nº 266, Bairro Coronel Antonino, na cidade Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ nº 
22.416.818/0001-22, para os itens 06, 08, 16, 19, 40, 55, 56, 106, 129, 148, 158, 171, 217, 227, 254, 259, 
260 e 275, perfazendo o valor total de R$ 161.864,70 (cento e sessenta e um mil e oitocentos e sessenta 
e quatro reais e setenta centavos). HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRICAO LTDA - 
EPP, com sede na Rua Desembargador Eurindo Neves, nº 530, Bairro Vila Gomes, na cidade de Campo 
Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 26.328.458/0001-68, para o item 277, perfazendo o valor total de R$ 
39.625,60 (trinta e nove mil e seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos). V4 COMÉRCIO DE 
ALIMENTOS LTDA. – EPP, com sede na Rua Xavantes, nº 1206, Bairro Jardim Tijuca, na cidade de 
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 40.572.454/0001-51, para os itens 09, 29, 33, 36, 37, 
46, 51, 58, 64, 65, 99, 100, 104, 105, 108, 115, 117, 118, 123, 133, 135, 139, 140, 141, 147, 153, 154, 
173, 204, 205, 206, 208, 210, 219 ao 222, 231, 243, 247 ao 252, 257 e 261, perfazendo o valor total de R$ 
302.241,36 (trezentos e dois mil e duzentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos). BLK 
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP, com sede na Rua Ibirapuera, nº 309, Bairro 
Jardim São Lourenço, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 18.309.975/0001-61, 
para os itens 49, 134, 142, 150, 167, 168, 174 e 237, perfazendo o valor total de R$ 82.225,30 (oitenta e 
dois mil e duzentos e vinte e cinco reais e trinta centavos). L. SANTI - ME, com sede na Rua Quatorze de 
Julho, nº 4.880, Bairro Monte Castelo, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

[...]

77, 81, 86, 88, 89, 92 ao 98, 102, 109, 110, 112, 120, 137, 143, 144, 145, 149, 151, 165, 169, 170, 172, 
175, 176, 178 ao 182, 185, 187, 188, 190, 200, 203, 211, 213, 218, 230, 232, 235, 236, 238 ao 241, 244, 
245, 253, 255, 256, 258, 262 ao 266, 268 e 269, perfazendo o valor total de R$ 1.717.783,00 (um milhão e 
setecentos e dezessete mil e setecentos e oitenta e três reais). M C ROCHA LTDA - ME, com sede na 
Rua Bahia, nº 1133, Bairro Monte Castelo, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ nº 
35.842.015/0001-81, para os itens 23, 26, 38, 76, 78, 79, 82, 83, 84, 87, 125, 159, 160, 270, 273, 274 e 
278, perfazendo o valor total de R$ 709.457,23 (setecentos e nove mil e quatrocentos e cinquenta e sete